МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 г. № 29/4-С

Об уплате членских взносов в

Ассоциацию «Совет

муниципальных образований

города Москвы» за 2024 год

 В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 06 октября

2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 5.1 Закона города Москвы от 06 ноября 2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Сокол,

решением X Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города

Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7 «О размере и порядке уплаты членских

взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»

Советом депутатов принято решение:

1. Администрации муниципального округа Сокол уплатить членские

взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» за

2024 год в размере 86,1 тыс. руб. в срок до 31 марта 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол                           С.Ю. Ковалева